
11/03/2022 14:16 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - PREGAO ELETRONICO 03/2022 CONSUMO E E…

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=0bae2fc41c&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1727028198669907630&simpl=msg-f%3A1727028… 1/1

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

PREGAO ELETRONICO 03/2022 CONSUMO E EXPEDIENTE MOSAICO
DISTRIBUIDORA


mosaico distribuidora <mosaicodistribuidora@hotmail.com> 11 de março de 2022 14:13
Para: DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

boa tarde

segue em anexo


Enviado do Outlook

De: DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

Enviado: sexta-feira, 11 de março de 2022 13:06

Para: mosaico distribuidora <mosaicodistribuidora@hotmail.com>

Assunto: Re: PREGAO ELETRONICO 03/2022 CONSUMO E EXPEDIENTE MOSAICO DISTRIBUIDORA
 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

REALINHADA LOTE 4.pdf

312K

REALINHADA LOTE 15.pdf

310K

http://aka.ms/weboutlook
mailto:licitacoes@detran.mt.gov.br
mailto:mosaicodistribuidora@hotmail.com
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=0bae2fc41c&view=att&th=17f7a2ff1acd76ae&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=0bae2fc41c&view=att&th=17f7a2ff1acd76ae&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw


VÁRZEA GRANDE, 11 de Março de 2022

      RUA COMANDANTE COSTA, Nº14, QUADRA G, BAIRRO: CENTRO SUL, VARZEA GRANDE-MT, CEP 78.125-499

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA V. UNIT. V. UNIT. POR EXTENSO Valor total
V.TOTAL POR 

EXTENSO

15

"MOLHADOR DE DEDO, 12G, PARA

MANUSEIO DE PAPÉIS E PAPEL MOEDA,

LIGEIRAMENTE PERFUMADO, COM

DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO 

PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E 

PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE."

UND 100 RADEX 2,79R$                 
 dois reais e setenta 

e nove centavos 
R$ 279,00

duzentos e setenta e 

nove reais

DECLARAÇÕES

QUANTO A ENTREGA DOS PRODUTOS E DEMAIS EXIGENCIAS: CONFORME EDITAL

Declaramos que nossa proposta engloba todos os custos operacionais da atividade, incluindo frete, seguros, tributos incidentes, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, inclusive com 

serviços de terceiros, incidentes e necessários ao cumprimento integral do objeto desta contratação, renunciando, na oportunidade, o direito de reivindicar custos adicionais. Prazo de Entrega: Imediata 

após a solicitação da contratante Validade da proposta: 60 dias

FONE: (65) 3054-4010    EMAIL: mosaicodistribuidora@hotmail.com

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022

TIPO: TIPO MENOR PREÇO POR LOTE

Data: 04/03/2022 Horário: 08h30min (HORÁRIO LOCAL)  O Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública, por meio da INTERNET, no 

aplicativo "Portal de Aquisições”, constante da página eletrônica da Secretaria de 

Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG –

https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/;

MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICO EIRELLI 

CNPJ: 26.148.070/0001-85

INSCRIÇÃO ESTADUAL N° 13.648.990-7 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 90851

PROPRIETARIO

DAVI ANTONIO NETO                   RG. 3431507-1  SSP/MG           CPF: 551.557.315-34

CONTA -  BANCO DO BRASIL -          AGENCIA: 8687-8       CONTA CORRENTE: 1459-1

Declaramos que nos preços apresentados nesta proposta, estão inclusos os custos de despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos, incidentes, taxa administrativa, 

serviços, encargos sociais e trabalhistas, e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital.

PROPOSTA DE PREÇOS REALINHADA LOTE 15

TOTAL  GERAL:

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital deste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer 

discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer 

despesa relativa à

realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Declaramos, ainda, que estão incluídos nos preços propostos todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, 

fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

DETRAN/MT

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo (itens gerais e materiais de expediente) para 

atender às demandas do Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso.

R$ 279,00 

CNPJ N° 26.148.070/0001-85

DAVI ANTONIO NETO

PROPRIETARIO

RG: 3431507-1

CPF: 551.557.315-34

MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI

duzentos e setenta e nove reais

Informamos para os devidos fins, que nos preços apresentados estão inclusos todos os custos referentes à mão-de-obra direta e/ou indireta, acrescidos de todos os encargos sociais 

e obrigações de ordem trabalhista, recursos materiais, transporte, seguros de qualquer natureza, perdas eventuais, despesas administrativas, tributos e demais encargos 

necessários à prestação dos serviços de acordo com o que for estabelecido no ato convocatório. Nos preços proposto acima estão contemplados todas as despesas que o compõem, 

tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, etc..).

Prazo de Entrega: Conforme edital

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

PRAZO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL

ESTABELECIMENTO PARA DEVOLUÇÃO, TROCA OU SUBSTITUIÇÃO: Rua COMANDANTE COSTA, n. 14, bairro, CENTRO SUL, QUADRA G, CEP: 78.125.499, Município Várzea Grande-

MT, Telefone: 65 3054-4010.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais 

estabelecidos para esta licitação, aos quais nos submetemos incondicional e integralmente.

Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações objeto desta licitação e que atendemos todas as condições do 

Edital.

GARANTIA E QUALIDADE DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL

DEVOLUÇÃO, TROCA OU SUBSTITUIÇÃO DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL

RUA COMANDANTE COSTA, 14, QUADRA G - CENTRO SUL - CEP: 78.125-499 - VARZEA GRANDE - MT - TEL: 65 3027-4010                            EMAIL: mosaicodistribuidora@hotmail.com

DAVI ANTONIO 
NETO:55155731534

Assinado de forma digital por DAVI 
ANTONIO NETO:55155731534 
Dados: 2022.03.11 14:04:39 -04'00'



VÁRZEA GRANDE, 11 de Março de 2022

      RUA COMANDANTE COSTA, Nº14, QUADRA G, BAIRRO: CENTRO SUL, VARZEA GRANDE-MT, CEP 78.125-499

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA V. UNIT. V. UNIT. POR EXTENSO Valor total
V.TOTAL POR 

EXTENSO

4

"FITA ADESIVA DUPLA FACE

TRANSPARENTE, CONFECCIONADA EM

FILME DE POLIPROPILENO 

BIORIENTADO, RECOBERTO COM

ADESIVO A BASE DE BORRACHA

NATURAL E RESINAS SINTÉTICAS DE

AMBOS OS LADOS, MEDINDO

25MMX30M. UNIDADE."

UND 100 ADERE 13,00R$                treze reais R$ 1.300,00 mil e trezentos reais

DECLARAÇÕES

QUANTO A ENTREGA DOS PRODUTOS E DEMAIS EXIGENCIAS: CONFORME EDITAL

Declaramos que nossa proposta engloba todos os custos operacionais da atividade, incluindo frete, seguros, tributos incidentes, bem como quaisquer outras despesas, diretas e 

indiretas, inclusive com serviços de terceiros, incidentes e necessários ao cumprimento integral do objeto desta contratação, renunciando, na oportunidade, o direito de reivindicar 

custos adicionais. Prazo de Entrega: Imediata após a solicitação da contratante Validade da proposta: 60 dias

FONE: (65) 3054-4010    EMAIL: mosaicodistribuidora@hotmail.com

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022

TIPO: TIPO MENOR PREÇO POR LOTE

Data: 04/03/2022 Horário: 08h30min (HORÁRIO LOCAL)  O Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública, por meio da INTERNET, no 

aplicativo "Portal de Aquisições”, constante da página eletrônica da Secretaria de 

Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG –

https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/;

MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICO EIRELLI 

CNPJ: 26.148.070/0001-85

INSCRIÇÃO ESTADUAL N° 13.648.990-7 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 90851

PROPRIETARIO

DAVI ANTONIO NETO                   RG. 3431507-1  SSP/MG           CPF: 551.557.315-34

CONTA -  BANCO DO BRASIL -          AGENCIA: 8687-8       CONTA CORRENTE: 1459-1

Declaramos que nos preços apresentados nesta proposta, estão inclusos os custos de despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos, incidentes, taxa administrativa, 

serviços, encargos sociais e trabalhistas, e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital.

PROPOSTA DE PREÇOS REALINHADA LOTE 4

TOTAL  GERAL:

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital deste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, 

não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma 

influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à

realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Declaramos, ainda, que estão incluídos nos preços propostos todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, 

previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

DETRAN/MT

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo (itens gerais e materiais de expediente) para 

atender às demandas do Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso.

R$ 1.300,00 

DAVI ANTONIO NETO

PROPRIETARIO

mil e trezentos reais

Informamos para os devidos fins, que nos preços apresentados estão inclusos todos os custos referentes à mão-de-obra direta e/ou indireta, acrescidos de todos os encargos sociais 

e obrigações de ordem trabalhista, recursos materiais, transporte, seguros de qualquer natureza, perdas eventuais, despesas administrativas, tributos e demais encargos 

necessários à prestação dos serviços de acordo com o que for estabelecido no ato convocatório. Nos preços proposto acima estão contemplados todas as despesas que o compõem, 

tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, etc..).

Prazo de Entrega: Conforme edital

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

PRAZO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL

ESTABELECIMENTO PARA DEVOLUÇÃO, TROCA OU SUBSTITUIÇÃO: Rua COMANDANTE COSTA, n. 14, bairro, CENTRO SUL, QUADRA G, CEP: 78.125.499, Município Várzea Grande-

MT, Telefone: 65 3054-4010.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais 

estabelecidos para esta licitação, aos quais nos submetemos incondicional e integralmente.

Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações objeto desta licitação e que atendemos todas as condições do 

Edital.

GARANTIA E QUALIDADE DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL

DEVOLUÇÃO, TROCA OU SUBSTITUIÇÃO DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL

RUA COMANDANTE COSTA, 14, QUADRA G - CENTRO SUL - CEP: 78.125-499 - VARZEA GRANDE - MT - TEL: 65 3027-4010                            EMAIL: mosaicodistribuidora@hotmail.com

DAVI ANTONIO 
NETO:55155731534

Assinado de forma digital por 
DAVI ANTONIO 
NETO:55155731534 
Dados: 2022.03.11 14:02:06 
-04'00'



CNPJ N° 26.148.070/0001-85

RG: 3431507-1

CPF: 551.557.315-34

MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI

RUA COMANDANTE COSTA, 14, QUADRA G - CENTRO SUL - CEP: 78.125-499 - VARZEA GRANDE - MT - TEL: 65 3027-4010                            EMAIL: mosaicodistribuidora@hotmail.com


